



St Matteus kyrkoval 2017

Centerpartiet i St Matteus församling vill att församlingen ska vara öppen och välkomnande och präglas av delaktighet, engagemang och glädje. Alla människor ska vara välkomna, oavsett bakgrund. Kyrkan ska vara en naturlig, öppen och självklar mötesplats för trygghet och gemenskap.

St Matteus ska vara en självständig församling med ett tätt samarbete med andra församlingar på Norrmalm. Det säkerställer en stabil, solid och hållbar ekonomi. Staden växer och den nya Hagastaden kommer till stora delar att tillhöra St Matteus församling. Det betyder att vi får tillfälle att välkomna många nya församlingsbor till våra gudstjänster och vår kulturverksamhet.

Församlingens sociala verksamhet utgår från medmänsklig omsorg, vilket inom kyrkan kallas för diakoni. Den speglar vår tro på alla människors lika värde och visar samtidigt att kyrkan och samhället hör ihop. Alla medlemmar är med och hjälper – den som är medlem i svenska kyrkan stöder också församlingens hjälpverksamhet.

St Matteus är en av Stockholms förnämsta musikkyrkor. Vi värnar om den rika musikverksamheten för barn och vuxna. Detta märks i gudstjänsterna, i de högklassiga konserterna och i all barn- och ungdomsverksamhet.

Centern i St Matteus stöder församlingens bibliotek, vilket är helt unikt med sina uppskattade program som författaraftnar, läsecirklar och högläsning för barn.

För oss är det självklart att församlingen skall bedriva ett aktivt miljöarbete, till exempel genom att handla ekologiska och Fairtrade-varor. Det är en del i att arbeta för en hållbar värld. Att ta hänsyn till miljön är också att värna kulturarvet. St Matteus skall vara en bra miljö att verka i för anställda, volontärer, förtroendevalda, församlingsmedlemmar och besökare.

I en växande stad och en orolig värld behövs kyrkans sammanhållande kraft. Vi vänder oss till församlingsbor, stockholmare, tillfälliga besökare och har internationell utblick genom det ekumeniska arbetet.

Cecilia Önfelt

Göran Ekestubbe

Britt Synnerholm

Anita Henriksson

Göran Råsmar